1

上海市印刷行业协会文件

沪印协[2022]03 号

关于表彰印刷行业抗疫保供运输
管理规范贡献突出的单位和个人的决定

各相关单位：

疫情期间，印刷行业遭遇了前所未有的冲击，行业大面

积停工停产，物流中断。为支持行业保供生产，市委宣传部

为行业争取了 58 张临时通行证，根据宣传部的管理要求，

为用好有限的资源，市、区印协、各企业、各相关工作人员

同频共振，各司其职，互相支持，让有限的资源在保供运输

中发挥了较好的作用，很好地实现了管理目标，涌现出一批

敢于担当，监管有序、敬业奉献的单位和个人。

为大力弘扬守望相助，共克时艰的精神，经研究决定，

对上海中华印刷有限公司等 9 家单位和吴成军等 11 位个人

在 2022 年上海防疫抗疫保供运输中，防疫措施落实到位、

计划管理规范有序、保供运输成绩突出，给予行业通报嘉奖，

并给予获嘉奖的个人每人一千元的奖励，感谢他们为印刷行

业抗疫保供作出的贡献。

希望受嘉奖的单位和个人再接再厉，希望全行业齐心协

力，众志成城，持之以恒地做好常态化疫情防控各项工作，

2

克服疫情带来的不利影响，为推进印刷行业高质量发展作出

新的成绩。

附件：

1、上海市印刷行业抗疫保供运输贡献突出单位名单（9 家）

2、上海市印刷行业抗疫保供运输贡献突出个人名单（11 名）

上海市印刷行业协会

2022 年 6 月 9 日

抄送单位：

签发：陆有海 审核：傅 勇 拟稿校对：章 婷

印发： （共印 3 份）

3

附件 1：

上海市印刷行业抗疫保供运输贡献突出单位名单

（9 家，排名不分先后）

上海中华印刷有限公司

上海中华商务联合印刷有限公司

上海瑞时创展印刷有限公司

集派实业（上海）有限公司

上海铁路印刷有限公司

上海晨熙印刷有限公司

印尚（上海）包装印刷有限公司

上海龙航包装材料有限公司

上海华驰印刷有限公司

4

附件 2：

上海市印刷行业抗疫保供运输贡献突出个人名单

（11 名，排名不分先后）

上海中华印刷有限公司 骆克炳

上海中华商务联合印刷有限公司 吴伟云

上海瑞时创展印刷有限公司 徐振军

集派实业（上海）有限公司 陈爱武

上海铁路印刷有限公司 吴成军

上海晨熙印刷有限公司 陆新华

印尚（上海）包装印刷有限公司 王小东

上海龙航包装材料有限公司 戚 凯

上海华驰印刷有限公司 沈吉平

上海市印刷行业协会 章 婷

周翌晟